



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Salooning Green Future ApS

Refshalevej 167F, 1432 København K

CVR-nr. 43 37 76 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Kirsten Ulrike Jung
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Salooming Green Future ApS Refshalevej 167F 1432 København K
	CVR-nr.: 43 37 76 47
	Stiftet: 1. juli 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Kirsten Ulrike Jung
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Salooming Green Future Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drive virksomhed med udgivelser af messer, udstillinger, magasiner og netværksarrangementer indenfor arkitektur samt arrangering af arkitekturrejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -455.913 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -547.027 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af betydelige opstart omkostninger, som har resulteret i tab af selskabets egenkapital. Trods dette udfald har vi modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets største kreditor, hvilket giver os anledning til optimisme for fremtiden. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-455.913
1 Personaleomkostninger	-80.087
Driftsresultat	-536.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.027
Resultat før skat	-547.027
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-547.027
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-547.027
Disponeret i alt	-547.027



Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.095
Andre tilgodehavender	252
Tilgodehavender i alt	<u>26.347</u>
Likvide beholdninger	<u>325.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.830</u>
Aktiver i alt	<u>351.830</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-547.027
Egenkapital i alt	-507.027
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	625.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	625.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	213.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.205
Gældsforpligtelser i alt	858.857
Passiver i alt	351.830
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.027	-547.027
	40.000	-547.027	-507.027



Noter

1/7 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	79.210
Andre omkostninger til social sikring	568
Personaleomkostninger i øvrigt	309
	<u>80.087</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, Salooning Green Future Group ApS.	10.824
Andre finansielle omkostninger	203
	<u>11.027</u>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	625.652
Heraf forfalder inden for 1 år	0

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt 625.652

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 625.652

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salooning Green Future Group ApS, CVR-nr. 43370944, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


